
Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ М ЕДИКО -БИО ЛО ГИ ЧЕСКО Е АГЕНТСТВО

Ф едеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  
«Центр гигиены и эпидемиологии №  25 

Ф едерального медико-биологического агентства»
(Ф ГБУ З Ц ГиЭ №  25 Ф М БА  России)

ПРИКАЗ 
Главного врача

« дв  » 0 4  2024г. № ОЬ

г. Новосибирск

Об утверждении Прейскуранта

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с Уставом 
Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр 
гигиены и эпидемиологии № 25 Федерального медико-биологического агентства», на 
основании Приказа ФМБА России от 13 мая 2013г. № 122 «Об утверждении Порядка 
определения платы для физических и юридических лиц за оказание услуг 
(выполненных работ), относящихся к основным видам деятельности федеральных 
мслжетпых учреждений, находящихся в ведении ФМБА России, оказываемых ими 

сверх установленного задания, а также в случаях, определенными федеральными 
законами, в пределах установленного государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Прейскурант на работы и услуги, 
оказываемые Федеральным государственным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 25 Федерального медико­
биологического агентства» по договорам с гражданами, индивидуальными 
предпринимателями и юридическими лицами с 09.01.2024г.

2. Прейскурант, утвержденный Приказом главного врача ФГБУЗ ЦГиЭ № 
25 ФМБА России от 01,02.2023г. № 24, считать недействительным с 09.01.2024 г.

3. Документоведу Доковой А.А., в срок до 15.01.2024г. ознакомить 
специалистов ФГБУЗ ЦГиЭ № 25 ФМБА России и разместить электронную копию 
11рейскуранта в общей папке для использования в работе при подготовке 
коммерческих предложений и заключении договоров.

4. Главному бухгалтеру Меньшиковой Ю.А., в срок до 16.01.2024 г. 
разместить утвержденный Прейскурант на сайте ФГБУЗ ЦГиЭ № 25 ФМБА России.

5. Документоведу Доковой А.А., в срок до 16.01.2024г., направить один 
экземпляр утвержденного Прейскуранта в ФМБА России.

6. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.



I [риложения:
!. Прейскурант на работы и услуги, оказываемые ФГБУЗ ЦГиЭ № 25 ФМБА 

России по договорам с гражданами, индивидуальными предпринимателями и 
юридическими лицами с 09.01.2024г. -  2 экз. на 20 листах каждый;

2. Лист согласования и рассылки Прейскуранта -  1 экз. на 1 листе.

Главный врач Л.А. Урютова

СОГЛАСОВАНО:

Должность ФИО Подпись Дата Примечание
Главный бухгалтер Меньшикова Ю.А.

И сполнитель^—
Ш ик Н.В. Г /  '

(подпись)


